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Asia  Hankinta-asia 

Valituksen täydennyskehotus  

Esperi Care Oy on tehnyt markkinaoikeudelle valituksen Etelä-Savon 
hyvinvointialueen 6.9.2023 tekemästä sopimusmuutoksesta. 

Oikeuskäytännössä asianosaisena hankinta-asiassa on pidetty lähinnä alalla 
toimivaa yrittäjää, jolla on tai olisi ollut mahdollisuus saada oma tarjouksensa 
hyväksytyksi oikein toteutetussa hankintamenettelyssä. Alalla toimiminen on 
riittänyt asianosaisaseman edellyttämän oikeudellisen intressin perusteeksi 
erityisesti niissä tapauksissa, joissa oikeussuojapyyntö perustuu hankinnan 
kilpailuttamisen laiminlyömiseen. 

Valituksen mukaan kysymys on hankintasopimuksen olennaisesta 
muuttamisesta sopimuskauden aikana ja että hankintayksikkö on laiminlyönyt 
hankintalain 136 §:n 1 momentista ilmenevän kilpailuttamisvelvollisuuden.  

Valituksessa on kuitenkin esitetty, että valittajayhtiö ei olisi lainkaan 
osallistunut kilpailutukseen muutetuilla ehdoilla. Valituksessa esitetyn 
perusteella vaikuttaa näin ollen siltä, ettei valittaja olisi ollut edes 
tavoittelemassa väitettyä kilpailuttamatta jätettyä suorahankintaa tai 
kiinnostunut osallistumaan sitä koskevaan kilpailutukseen. 

Tähän nähden markkinaoikeus kehottaa valittajaa täydentämään valitustaan ja 
ilmoittamaan, mihin sen asianosaisuus asiassa perustuu. 
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Valituksen täydennys pyydetään toimittamaan viimeistään 27.10.2023, ja 
siinä pyydetään mainitsemaan yllä oleva asian diaarinumero.  

Asia voidaan tämän määräajan jälkeen jättää tutkimatta, jollei pyydettyä 
täydennystä toimiteta määräaikaan mennessä. 

Markkinaoikeus voi perustellusta pyynnöstä asettaa valituksen täydennyksen 
toimittamiselle uuden määräpäivän. 

Mikäli valituksen täydennykseen tai sen liitteisiin sisältyy salassa pidettäviä 
liikesalaisuuksia, ne pyydetään selkeästi merkitsemään asiakirjoihin sekä 
tällöin toimittamaan sanotuista asiakirjoista myös sellaiset kappaleet, joista 
liikesalaisuudet on poistettu.  Lisäksi on ilmoitettava, kehen nähden tiedot ovat 
salassa pidettäviä. 

Valituksen täydennys voidaan toimittaa markkinaoikeudelle jättämällä se 
virka-aikana kello 8–16.15 markkinaoikeuden kansliaan tai lähettämällä se 
postissa, faksilla, sähköpostilla tai käyttäen hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelua. 

Markkinaoikeuden käynti- ja postiosoite: 

Radanrakentajantie 5 
00520 Helsinki 

Faksi: 029 56 43314 

Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi 

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/ 

Yhteydenotot 

Lisätietoja antaa allekirjoittanut puh. 029 56 43342. 
 

Notaari  Taina Salmivuori-Hesso 
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